DECRETO Nº 055/2024

24/07/2024

SÚMULA: ALTERA DECRETO Nº 008/2023 QUANTO A COMPOSIÇÃO DO

CONSELHO DELIBERATIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS

DO SUL–PR.

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no exercício da competência

que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município e de conformidade com a Lei

Municipal nº 046/2001 de 26/12/2001; resolve:

D E C R E T AR:

Art. 1º - Fica alterado art. 2º do Decreto nº 008/2023, quanto a composição do

CONSELHO DELIBERATIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS CIVIS DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL, no que se refere aos

representantes do Poder Legislativo, ficando assim composta:

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

TITULARES C.P.F. SUPLENTES C. P. F.

Marcos Kapassi 048.388.839-00 Darci Massuqueto 192.952.439-00

Andressa Silva da Silva 038.607.619-78 Josiane T. Pacheco
Smaniotto

044.271.099-26

Art. 2º - As demais nomeações definidas no Decreto nº 008/2023 permanecem inalteradas.

Art. 3º - Este Decreto entrará vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 24 de julho de 2024.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná

Edição nº 4442 – de 01/08/2024